SUPER LIGA competigdes

DESPORTIVA DE VELOCIDADE

— . Camp.Paulista de Automobilismo
s SUPERLIGA 6a Etapa
- LE MANS Interlagos 9/11 julho 2021 Ver%es

ICampeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

Treino Livre Wibbo/ Hot Classic 10/07/2021 12:30. ..-...
Qualificacao (27:00 Tempo) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 12:42:50.314
(216) George Lisi 2 2:12.080 +2.584 12:45:02.394 (017) Walmir Rubino
1 12:49:04.713 p3 2:24.974 +15.478 12:47:27.368 1 12:42:48.437
2 2:17.736 +13.534 12:51:22.449 4 6:26.394 +4:16.898 12:53:53.762 2 2:19.272 +2.412 12:45:07.709
3 2:08.458 +4.256 12:53:30.907 5 2:13.723 +4.227 12:56:07.485 3 2:19.351 +2.491 12:47:27.060
4 2:05.296 +1.094 12:55:36.203 6 2:10.210 +0.714 12:58:17.695 4 2:21.956 +5.096 12:49:49.016
5 2:04.202 - 12:57:40.405 7 2:11.128 +1.632 13:00:28.823 5 2:19.574 +2.714 12:52:08.590
6 2:27.262 +23.060 13:00:07.667 8 2:10.091 +0.595 13:02:38.914 6 2:16.860 | - 12:54:25.450
7 2:21.020 +16.818 13:02:28.687 9 2:10.966 +1.470 13:04:49.880 7 2:19.794 +2.934 12:56:45.244
8 2:05.973 +1.771 13:04:34.660 10 2:09.496 - 13:06:59.376 8 2:17.106 +0.246 12:59:02.350
9 2:04.972 +0.770 13:06:39.632 p11 2:43.481 +33.985 13:09:42.857 9 4:33.862 +2:17.002 13:03:36.212
10 2:46.730 +42.528 13:09:26.362 10 2:17.262 +0.402 13:05:53.474
(65) Willian Chahine pl1 2:45.011 +28.151 13:08:38.485
(35) Bruno Alves/Danilo Alves 1 - 12:43:29.149
1 12:43:26.557 2 2:14.238 +4.648 12:45:43.387 (75) Marcio Marolla
2 2:07.826 +0.905 12:45:34.383 3 2:09.590 - 12:47:52.977 1 12:43:36.711
3 2:08.185 +1.264 12:47:42.568 p4 2:29.412 +19.822 12:50:22.389 2 2:18.422 +0.996 12:45:55.133
4 2:07.677 +0.756 12:49:50.245 5 4:31.704 +2:22.114 12:54:54.093 3 2:18.734 +1.308 12:48:13.867
5 2:06.921 - 12:51:57.166 6 2:18.711 +9.121 12:57:12.804 4 2:18.115 +0.689 12:50:31.982
p6 2:34.510 +27.589 12:54:31.676 7 2:14.727 +5.137 12:59:27.531 5 2:19.345 +1.919 12:52:51.327
7 7:22.174 +5:15.253 13:01:53.850 p8 2:29.553 +19.963 13:01:57.084 6 2:18.099 +0.673 12:55:09.426
8 2:11.791 +4.870 13:04:05.641 7 2:17.426 - 12:57:26.852
p9 2:16.589 +9.668 13:06:22.230 (72) Eduardo Lauand 8 2:18.708 +1.282 12:59:45.560
1 12:42:33.216 9 2:17.937 +0.511 13:02:03.497
(811) Mauricio Arias 2 2:14.818 +2.776 12:44:48.034 10 2:17.695 +0.269 13:04:21.192
1 12:42:18.433 3 2:12.042 - 12:47:00.076 11 2:23.201 +5.775 13:06:44.393
2 2:07.663 +0.471 12:44:26.096 p4 2:29.304 +17.262 12:49:29.380 12 2:18.206 +0.780 13:09:02.599
3 2:07.192 - 12:46:33.288
4 2:07.749 +0.557 12:48:41.037 (27) FabioBittencourt (14) Wesley Lopes
5 2:07.641 +0.449 12:50:48.678 1 12:43:09.002 1 12:43:09.947
6 2:07.589 +0.397 12:52:56.267 2 2:18.820 +6.724 12:45:27.822 2 2:17.488 | - 12:45:27.435
7 2:07.785 +0.593 12:55:04.052 3 2:17.146 +5.050 12:47:44.968 3 2:24.738 +7.250 12:47:52.173
8 2:08.031 +0.839 12:57:12.083 4 2:13.808 +1.712 12:49:58.776 4 2:18.750 +1.262 12:50:10.923
9 2:08.299 +1.107 12:59:20.382 5 2:13.224 +1.128 12:52:12.000 p5 2:26.884 +9.396 12:52:37.807
10 2:07.704 +0.512 13:01:28.086 6 2:12.721 +0.625 12:54:24.721
1 2:07.711 +0.519 13:03:35.797 7 2:12.992 +0.896 12:56:37.713 (22) Adevilson Prates
12 2:08.185 +0.993 13:05:43.982 8 2:12.184 +0.088 12:58:49.897 1 - 12:44:51.437
13 2:07.718 +0.526 13:07:51.700 9 2:15.105 +3.009 13:01:05.002 2 2:18.358 | - 12:47:09.795
10 2:12.435 +0.339 13:03:17.437 p3 2:36.700 +18.342 12:49:46.495
(931) Paulo Zamana /Andre Zamana n 2:13.464 +1.368 13:05:30.901
1 12:41:56.726 12 2:12.096 - 13:07:42.997 (26) Ermerson Pardin
2 2:12.211 +3.864 12:44:08.937 1 12:44:19.957
3 2:09.531 +1.184 12:46:18.468 (8) Juliano Meira 2 2:22.063 +3.703 12:46:42.020
4 2:09.138 +0.791 12:48:27.606 1 12:41:47.762 3 2:21.787 +3.427 12:49:03.807
5 2:09.174 +0.827 12:50:36.780 2 2:25.041 +10.207 12:44:12.803 4 2:22.714 +4.354 12:51:26.521
p6 2:21.396 +13.049 12:52:58.176 3 2:21.853 +7.019 12:46:34.656 5 2:21.333 +2.973 12:53:47.854
p7 3:12.528 +1:04.181 12:56:10.704 p4 2:31.683 +16.849 12:49:06.339 6 2:21.012 +2.652 12:56:08.866
8 3:07.202 +58.855 12:59:17.906 5 5:49.967 +3:35.133 12:54:56.306 7 2:20.009 +1.649 12:58:28.875
9 2:12.175 +3.828 13:01:30.081 6 2:15.444 +0.610 12:57:11.750 8 2:18.360 - 13:00:47.235
10 2:08.347 - 13:03:38.428 7 2:14.834 | - 12:59:26.584 9 2:18.594 +0.234 13:03:05.829
pll  2:26.915 +18.568 13:06:05.343 p8 2:28.436 +13.602 13:01:55.020 10 2:19.113 +0.753 13:05:24.942
9 5:30.385 +3:15.551 13:07:25.405 11 2:18.634 +0.274 13:07:43.576
(86) Marcos V Maciel p10 2:35.016 +20.182 13:10:00.421
1 - 12:42:26.194 (23) Renato Vollet
2 2:26.818 +17.461 12:44:53.012 (141) Lucca Paulinelli 1 12:42:57.772
3 2:12.340 +2.983 12:47:05.352 1 12:44:16.419 2 2:26.500 +7.780 12:45:24.272
4 2:12.422 +3.065 12:49:17.774 2 2:20.782 +5.080 12:46:37.201 3 2:23.904 +5.184 12:47:48.176
5 2:10.235 +0.878 12:51:28.009 3 2:19.855 +4.153 12:48:57.056 4 2:19.826 +1.106 12:50:08.002
6 2:18.788 +9.431 12:53:46.797 4 2:19.322 +3.620 12:51:16.378 5 2:19.254 +0.534 12:52:27.256
7 2:13.621 +4.264 12:56:00.418 5 2:18.684 +2.982 12:53:35.062 6 2:18.720 ‘ - 12:54:45.976
8 2:13.790 +4.433 12:58:14.208 6 2:18.446 +2.744 12:55:53.508 7 2:19.509 +0.789 12:57:05.485
9 2:10.641 +1.284 13:00:24.849 7 2:17.998 +2.296 12:58:11.506 8 2:27.935 +9.215 12:59:33.420
10 2:09.357 - 13:02:34.206 8 2:20.431 +4.729 13:00:31.937 9 2:18.803 +0.083 13:01:52.223
pl1 2:38.294 +28.937 13:05:12.500 9 2:17.232 +1.530 13:02:49.169 p10 2:39.796 +21.076 13:04:32.019
10 2:32.970 +17.268 13:05:22.139
(78) Luiz Teixeira 1 2:15.702 | - 13:07:37.841 (34) Bruno Maia
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Campeonato Paulista Super Liga 6a etapa
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Treino Livre Wibbo/ Hot Classic

Qualificacao (27:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km ._._.

|
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 12:42:31.687
2 2:19.330 - 12:44:51.017
p3 2:27.718 +8.388 12:47:18.735
4 7:34.979 +5:15.649 12:54:53.714
p5 2:35.780 +16.450 12:57:29.494
6 5:06.327 +2:46.997 13:02:35.821
p7 2:27.161 +7.831 13:05:02.982
(3) Joao Pimenta
1 12:44:30.311
2 2:26.827 +6.399 12:46:57.138
3 2:26.976 +6.548 12:49:24.114
4 2:29.065 +8.637 12:51:53.179
5 2:23.757 +3.329 12:54:16.936
6 2:21.862 +1.434 12:56:38.798
7 2:20.428 - 12:58:59.226
8 2:20.500 +0.072 13:01:19.726
9 2:21.229 +0.801 13:03:40.955
10 2:20.706 +0.278 13:06:01.661
1 2:20.579 +0.151 13:08:22.240
(89) Mario Orione
1 12:43:55.063
2 2:32.532 +6.417 12:46:27.595
3 2:34.562 +8.447 12:49:02.157
4 2:33.986 +7.871 12:51:36.143
5 2:28.652 +2.537 12:54:04.795
6 2:26.115 - 12:56:30.910
7 2:28.775 +2.660 12:58:59.685
8 2:26.699 +0.584 13:01:26.384
p9 2:32.852 +6.737 13:03:59.236
(123) Paulo Roberto
1 - 12:44:19.648
2 2:30.803 +3.622 12:46:50.451
3 2:32.469 +5.288 12:49:22.920
4 2:29.461 +2.280 12:51:52.381
5 2:29.564 +2.383 12:54:21.945
6 2:27.775 +0.594 12:56:49.720
7 2:27.529 +0.348 12:59:17.249
8 2:30.488 +3.307 13:01:47.737
9 2:28.215 +1.034 13:04:15.952
10 2:30.218 +3.037 13:06:46.170
11 2:27.181 - 13:09:13.351
(117) Jose Morgado
1 12:42:08.566
2 2:40.343 +12.764 12:44:48.909
3 2:37.056 +9.477 12:47:25.965
p4 2:39.225 +11.646 12:50:05.190
5 9:31.184 +7:03.605 12:59:36.374
6 3:38.798 +1:11.219 13:03:15.172
7 2:37.966 +10.387 13:05:53.138
8 2:27.579 - 13:08:20.717
(91) Luiz Guerreiro
1 12:42:18.688
2 2:30.900 - 12:44:49.588
3 2:32.546 +1.646 12:47:22.134
4 2:31.961 +1.061 12:49:54.095
p5 2:41.668 +10.768 12:52:35.763
6 5:34.009 +3:03.109 12:58:09.772
p7 2:41.473 +10.573 13:00:51.245
p8 6:50.003 +4:19.103 13:07:41.248

(88) Paulo Fiorini

Volta Volta Tm
1
2 2:35.609
p3 2:45.181

(40) Geraldo - Frederico

Di

f Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
12:49:27.699

- 12:52:03.308
+9.572 12:54:48.489

1
2 2:48.754
3 2:41.619
4 2:37.694
5 2:35.821
p6 2:49.003
7 7:51.865
8 2:43.433

(66) Eric Ferreira Alves

12:45:05.668

+12.933 12:47:54.422
+5.798 12:50:36.041
+1.873 12:53:13.735

- 12:55:49.556

+13.182 12:58:38.559
+5:16.044 13:06:30.424
+7.612 13:09:13.857

1
p2 2:47.014 |
3 23:20.488

(12) Bruno Xavier

12:42:15.034
- 12:45:02.048
+20:33.474 13:08:22.536

1 - 12:42:37.093
2 2:58.571 +10.139 12:45:35.664
p3 3:10.201 +21.769 12:48:45.865
4 13:18.725 +10:30.293 13:02:04.590
5 2:50.526 +2.094 13:04:55.116
6 2:48.432 - 13:07:43.548
(5) Ricardo Miyamoto/Eduardo
pl e 12:42:55.470
(468) Eduardo Moraes/Renato Candia
pl B 12:43:05.496
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